
W lewym górnym rogu dokumentu 
pieczęć podłużna Burmistrz Lądka-Zdroju 

 
 
 

ZARZĄDZENIE 0050.130.2014 
BURMISTRZA LĄDKA - ZDROJU 

z dnia 23 lipca 2014 roku  
 
 

w sprawie okre ślenia stawek opłat za udost ępnianie nieruchomo ści gruntowych 
stanowi ących własno ść Gminy L ądek – Zdrój w celu budowy urz ądzeń infrastruktury 
technicznej  
 
 
Na podstawie art. 30, ust. 2, pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( 
Dz. U z 2013 r., poz. 594 ) w zw. z art. 25, ust.1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.  
o gospodarce nieruchomościami ( Dz. U z 2014 r., poz. 518 ) zarządzam co następuje:  
 
 

§ 1  
 

Wprowadza się opłaty za udostępnienie nieruchomości gruntowych stanowiących własność 
Gminy Lądek – Zdrój w celu budowy urządzeń infrastruktury technicznej naziemnej, 
nadziemnej i podziemnej.  
 

§ 2  
 

Stawkę wprowadza się jednorazowo i wynoszą 9,50 zł za jeden metr bieżący zajętej 
powierzchni na potrzeby budowy między innymi: 

1. sieci teletechnicznych 
2. kanalizacji teletechnicznej wraz z przyłączami ( w tym światłowody ) 

 
 

§ 3 
 

Powierzchnie zajmowanej nieruchomości oraz długość urządzeń liniowych i przyłączy 
przyjmuje się w zaokrągleniu do pełnego metra w górę.  
 

§ 4 
 

Stawka określona w § 2 niniejszego zarządzenia nie zawiera podatku VAT. 
 
 

§ 5 
 

Opłatę za zajęcie nieruchomości wnosi się w terminie 7 dni od dnia  wydania zgody na jej 
zajęcie pod rygorem cofnięcia czynności.  
 
 

§ 6 
 

Nie pobiera się opłat w przypadku inwestycji, które po zrealizowaniu zostają przekazane na 
rzecz Gminy Lądek – Zdrój bez zwrotu inwestorowi poniesionych przez niego nakładów.  
 
 



§ 7 
 

Wnioski o udostępnienie nieruchomości składa się w Urzędzie Miasta i Gminy w Lądku – 
Zdroju przy ul. Rynek 31, a w przypadku sprawowania zarządu przez jednostkę 
organizacyjną gminy - bezpośrednio u Kierownika tej jednostki.  
 
 

§ 8 
 

Wniosek powinien zawierać: oznaczenie inwestora, wskazanie lokalizacji inwestycji, podanie 
długości trasy realizowanej inwestycji (dla inwestycji liniowych ) lub powierzchni ( w 
przypadku zajmowania nieruchomości na inne cele ), planowany okres zajęcia 
nieruchomości. Wniosek składa się co najmniej na 21 dni przed planowanym rozpoczęciem 
inwestycji.  
 

§ 9 
 

 
Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Burmistrza Lądka – Zdroju oraz Kierownikom 
jednostek organizacyjnych Gminy Lądek – Zdrój.  
 
 

§ 10 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

W prawym dolnym 
rogu dokumentu pieczęć 

podłużna o treści: 
„Burmistrz Lądka-Zdroju 

mgr inż. 
Kazimierz Szkudlarek „ 

podpis nieczytelny. 
 

Informację wytworzył: Piotr Karpierz 

Informację zweryfikował: Sebastian Łukasiewicz 

Data wytworzenia:  23 lipca 2014r. 



 


